
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Price-list 
 
 
 
 
 
 

 

Reklāmas formāts Apraksts Izvietojums Platforma CPM (bez PVN) 

ROS zīmols Vietnes lapas fona zīmols Vietnes iekšējās lapas 

 

 

10 € 

ALLROLL līdz 30 sek 
Reklāmas video pirms/laikā/pēc video 

skatīšanās atskaņotājā 
Video atskaņotājs 

 

   

15 € 

Overlay 
Reklāmas josla satura skatīšanas laikā 

Video atskaņotājs 

 

   

4 € 

Pauze-baneris Video/baneris, kad atskaņotājs ir apturēts Video atskaņotājs 

 

   

7,5 € 

 
 
 
 

 

Papildus maksas 

Nav pogas "Izlaist". 20% Mērķauditorijas atlase pēc žanriem (izņemot vairāk nekā 2 žanrus) 20% 

Biežuma ierobežojumi – mazāk par 3 seansiem 20% Ierobežojiet seansus pēc dzimuma 10% 

Alkohola kategorija 50% Seansu ierobežošana pēc vecuma 15% 

Politika 100% Seansu ierobežošana pēc dzimuma un vecuma 20% 

Mērķauditorijas atlase pēc GEO (mazāk nekā 10 pilsētas) 20% Formāta izvēlei (pre-roll, mid-roll, pause-roll, post-roll) 5% 

 
  


